

International Technique, Kolding A/S

Esсен 23, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. maj 2020 - 30. april 2021

CVR-nr. 89 84 73 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jakob Blicher Ravnsbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Technique, Kolding A/S Essen 23 6000 Kolding Telefon: 75566311 Telefax: 75566930 Hjemmeside: www.intec-as.dk CVR-nr.: 89 84 73 11 Stiftet: 1. januar 1982 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 39. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Blicher Ravnsbo, formand Jesper Meiling Andersen John Bo Rasmussen
Direktion	John Bo Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	John Bo Holding ApS
Dattervirksomhed	Weimar Nicolaisen A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og anlæg samt salg af reservedele og service i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.527 t.kr. mod 8.799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.567 t.kr. mod 4.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.526.929	8.799.397
1 Personaleomkostninger	-4.844.176	-4.887.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.768	-197.583
Andre driftsomkostninger	-16.000	9.667
Driftsresultat	3.549.985	3.723.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	859.570	1.498.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.173	-108.308
Resultat før skat	4.329.382	5.121.888
Skat af årets resultat	-762.680	-799.441
Årets resultat	3.566.702	4.322.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.570	709.347
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	207.132	613.100
Disponeret i alt	3.566.702	4.322.447

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	835.015	870.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>835.015</u>	<u>870.452</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.604.069	5.244.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.604.069</u>	<u>5.244.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.439.084</u>	<u>6.114.951</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.138.205	957.121
Varer under fremstilling	51.338	22.570
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>773.379</u>	<u>583.072</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.962.922</u>	<u>1.562.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.624.360	3.479.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	282.871
Andre tilgodehavender	<u>31.792</u>	<u>62.732</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.656.152</u>	<u>3.824.732</u>
Likvide beholdninger	<u>2.066.268</u>	<u>1.109.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.685.342</u>	<u>6.497.045</u>
Aktiver i alt	<u>14.124.426</u>	<u>12.611.996</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.068.917	709.347
Reserve for sikringstransaktioner	0	48.932
Overført resultat	1.584.176	1.377.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	6.853.093	6.335.323
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.000	151.800
Andre hensatte forpligtelser	25.000	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	153.000	176.800
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	408.136	294.267
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	408.136	294.267
Gæld til pengeinstitutter	17.014	10.297
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.996.521	1.489.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.697.025	1.523.053
Selskabsskat	772.680	807.441
Anden gæld	2.139.645	1.975.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.710.197	5.805.606
Gældsforpligtelser i alt	7.118.333	6.099.873
Passiver i alt	14.124.426	12.611.996
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for sikrings- transaktio- ner	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	1.200.000	0	0	763.944	3.000.000	4.963.944
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	709.347	0	613.100	3.000.000	4.322.447
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	62.732	0	0	62.732
Udskudt skat af årets opskrivning	0	0	-13.800	0	0	-13.800
Egenkapital 1. maj 2020	1.200.000	709.347	48.932	1.377.044	3.000.000	6.335.323
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	-48.932	0	0	-48.932
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	359.570	0	207.132	3.000.000	3.566.702
	1.200.000	1.068.917	0	1.584.176	3.000.000	6.853.093

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.442.768	4.497.625		
Pensioner	337.400	314.146		
Andre omkostninger til social sikring	64.008	75.922		
	<u>4.844.176</u>	<u>4.887.693</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.392	71.674		
Andre finansielle omkostninger	10.781	36.634		
	<u>80.173</u>	<u>108.308</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/4 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	408.136	0	408.136	0
	<u>408.136</u>	<u>0</u>	<u>408.136</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninge, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 835 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger				1.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.624

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 363 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30 82 87 55, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 921 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Bo Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-996746212415
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 11:13:35
Underskrevet med NemID

John Bo Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-996746212415
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 11:13:35
Underskrevet med NemID

Jakob Blicher Ravnsbo

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-860950055830
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 11:27:13
Underskrevet med NemID

Jakob Blicher Ravnsbo

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-860950055830
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 11:27:13
Underskrevet med NemID

Jesper Meiling Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-864351683885
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 07:44:43
Underskrevet med NemID

Maj-Britt Lykke Viskum

Som Revisor NEM ID
RID: 33798322
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 08:00:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3e0b6589tx242581931